HAUPTGRUPPE

3

ELEKTRISCHE-
MASCHINE
4

RT 125,2

¥
ab Motor Nr. 46 076 479
Umseitige Znderung .
ab Fahrgestell Nr. 46 570 836 Mage

Tafel Selte

| 62 207

Information und Bestellung auch unter

Information und Bestellung auch unter/' _ _ :
www.areiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de



Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

HAUPTGRUPPE 3:
ELEKTRISCHE MASCHINE
RT 125/2

ab Einsatz der RT 125/2
ab Fahrgestell Nr. 46 570 836

Information und Bestellung auch unter 205
www.greiner-oldtimerteile.de



Spulenkasten

Tafel 62

Information und Bestellung auch unter

www.areiner-oldtimerteile_de

e

J

Spulenkasten Tafel 62
n;::. ‘[-i:‘c.AuNr. &S aiEiane .':::'c'll(- regol-llﬂr.
o
1 4699-33100-00 @ Spulenkasten kompl. ozl |
2 00084-034-11 Zylinderschraube AM 5x10 DIN 84 i a1 @
z. Belf‘ d. Spulenkasten am Batterie- |
onso |
3 06797-014-31 Fed. Zahnscheibe J 53 DIN 6797 . . . | 2 |
(z. Bef. d. Spulenkasten am Batterie- |
konsol)
4| 4699-33105-00 Spulenkasiengehéiuse nackt . . . . . . | 1
5 | Dichtungskordel N R § | n. B,|
& | 4699-33106-00 Deckel fir Spulenkasten . . 1
7 | 4601-33936-00 Kegelsenkschraube lang M 3,5x4d . 2 | 015664-0
8 | 4601-33937-00 Kegelsenkschraube kurz M 3,5x27 . T 015664-1
9 4601-33000-00 Zindspule kompl. . . ; : 1 015810-0
10 4601-33110-00 Halteplatz fiir Zundspuls : : 1
11 00084-014-17 Zylinderschraube 3,5x5 DIN ﬂi verz. . 3 20474
12 00127-006-31 Federring B 4 DIN 127 . 3 122049
13 | 4401-32800-00 Klemmsockel mit Spannungsregler kompl. . 1 015030-1
14 00084-023-17 Zylinderschraube AM 4x12 DIN 84 verz. | 1 | 122044
15 00084-025-17 Zylinderschraube AM 4x15 DIN 84 verz. | 1 |
16 06757-004-31 Fed. Zahnscheibe J 43 DIN 6797 . , . 2 | 02788
17 Spannungsregler kompl, . 5k 3
18 4601-33117-00 Linsenkop lemmschraube fur An:chiuﬁ- [
bolzen . . « | 5 1 0131990
19 4601-33115-00 VierkantanschluBbolzen kompl 24 mm. | 4 012990-0
- 4601-33116-00 Vnerkunfunschluﬁlolzen kompl. 28 mm . | 1 013991-0
20 | 00127-004-31 Federring B 3,5 D .- . | 6 | 0147780
21 00934-003-60 Sechskantmutter M 3,5 DIN 934 W o ; ‘ 5 0147790
- 4601-33300-00  Zindleitung kompl. . 2 2o ik 1 137440
22 4701-33310-00 Zund!etlungssredter kompl. . 11 014488-0
3 Zindleitung A (Type AZLK) 255 Iang » |
24 4601-33930-00 Gummimuffe fiir %undko bel . . e 8 011187-0
25 4¢01-33304-00 Kabelhiilse 3% 1 070007-0
26 72502-004-20 Zondkerze-Bosch W 127 T1. . . . . . | 1 | 0897600
oder wahlweise |
- 72502-001-90 Zindkerze-Beru-KL 175 bl . 1 089760-1
|

Information und Bestellung auch unter f"’

wnaw arainar-nldtimartailae de



i) .
R B
5
|
[ s
¥ i - -

49
F_,_
4
L]
% v,

6

Information und Bestellung auch unter
wiww arainar-nldtimertaile de A |




D
HAUPTGRUPPE
4

ELEKTRISCHE-
AUSRUSTUNG , ‘

RT 125,2

ab Fahrgestell Nr. 46 570836 i
Tafel Selte

63—E5 211215

Information und Bestellung auch unter : Information und Bestellung auch unter



§ 4

T

Scheinwerfer

Tafel 63

HAUPTGRUPPE 4:
ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
RT125/2

ab Einsatz der RT 125/2
ab Fahrgestell Nr. 46 570 836

Information und Bestellung auch unter 209 210

nnnnnnnn Arainar_aldtimartaila Aa

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de




L >

“r

Scheinwerfer Tafel 63
|
':::'I T.'::UNL Gegenstand 5::: r"::""
— | 4699-40201-00 | Scheinwerfer kompl. (Notek)
| ohne Glihlampen . . . . . . . . . 1
— 4701-402U4-00 |  Schaltschiossel . . . . . . . . . . 1
— | 4601-40202-0) Gumm.dichtung fiir Tad’\oansd'nluﬁ 1
— | 467Y-400.-0) Glashaltering verchr. . . . . . . . 1
— | 4699-40206-00 Reflektor nackt . . | 1}
- o 4701-402u7-20 Reflektordeckel mit Schollbreﬂ s s ficd
- 4699-40208-00 Glasscheibe . . . . . . « ¢ + « 4 s | 7
- 4659-40207-00 | Dichtung fiir Glasscheibe . . . . . . . | 1
- 4701-40210-00 Sprengteder fir Glasscheibe . . . . . 4
— | 4701-40213-00 Signalfeder rot kompl. . . . . . . . 1
- 4701-4,214-00 Zindlichtschalter . 1
—_ 72581-001-90 Schmelzeinsatz m. Schrne]zhdnd
Patronenbandsicherung 1
— | 4701-40221-00 Verbindungsleitung im Scheinw. . 1
- 4701-40222-00 Masseverbindung im Scheinw. . . . . 1
— 4701-40250 00 Dichtungsr.ng tir Zindlichtschalter . 1
- 4701-40252-0) Mruubenhcﬁle o e e B SR 1
— 72615-001-%0 Gummifille fur Smennwerfergehuuse - 1
— 72613-501-90 Gummitiille fir Tu:hounsd'tluﬁ ’ 1
— 72601-003-90 | Glihlompe (Bilux) . . . . . . . . . o L
-— 72601-007-50 Glinlampe ftir Standlicht . . . . . . - 1
- 72401-002-90 Gliohlampe fir Tachobeleuchtung . ‘o 1
- 72601-011-90 Kugellampe fir Standlicht . . . . . . . 1
1 | 4659-20201-10 |Scheinwerler kompl.
" (Hella) ohne Glihlampen . . 1
2 | 4699-40204-10 Schaltschibssel . . . . . . . . . . 1
3 | 4601-40202-0) Gummidichtung for Tud'lounsd'lluﬁ 1
4 | 4601-40203-00 Glushuﬂermg verchr. . 1 | 1489250
3 4699-40205-10 Reflektor nackt . . . . . . . . . . . 1
& | 4601-4020/-00 | Reflektordeckel m. Schaltbreft . . 1 | 1489280
7 | 4601-40208-00 Classcheibe 0 s o 5 o o oo b 1 1489240
8 | 4¢01-40207-00 Dichfung fir Glasscheibe . . . . . . 1 146926.0
9 | 4701-40210-10 Sprengteder fir Glasscheibe . . . . 4 1489310
10 4601-40211-00 Feder fir Reflektordeckel . . 1
n 4701-43213-10 Signalfenster rot kompl. 1
12 4699-40214-10 Ziindlichtschalter . . . . . . . . . . . 1
13 72581-001-20 Schmelzeinsatz m. Schmelzband
45 (Patronenbandsicherung) 1
|

Information und Bestellung auch unter 21

wananas mrainar Aldtiraartaila Aa

Scheinwerfer

Tafel 64

212

Information und Bestellung auch unter
www areiner-onldtimerteile de

i

W



Scheinwerfer Tafel 64 SchluBleuchte, Handabblendscholter, Tachometer  Tafel 65

Bild- Teile-Nr. Stiick-| Teile-Nr.
Nr. nev Guginstond zohl alt

— | 4701-40221-00 | Verbindungsleitung im Scheinwerfer . . . |
— | 4701-40222-00 | Masseverbindung im Scheinwerfer . .
14 4699-40238-10 Gummitiile fir Schalterkabel . . . . . |
15 72613-001-90 Gummitiille fiir Scheinwerfergehduse

16 72613-501-90 Gummitille fir Tachoanschlu L b

17 72601-003-90 Glohlampe (Bilux) . g

18 72601-007-90 Glihlampe fir Standlicht . . .

19 72601-002-90 Glilhlampe fir Tachobeleuchfu

e L

20 00931-036-39 Sechsz?nlschruube M Bx20 Bn& DIN 931 3
yercnr. PR T T T T L R T |
21 02127-012-31 Federring B 8 DIN 127 . . 2
(Izur Scheinw.-Befestigung
2 00084-037-17 Zylinderschraube AM 5x15 DIN 84 verz. | 1
23 | 07¢03-002-50 Dichtring A 5x9 DIN 7603 (Fiber) . . 1
24 00071-049-17 | Linsensenkschraube AM 4x10 DIN 91
| glanzverz. . . . | 8

Information und Bestellung auch unter 213 24 Information und Bestellung auch unter



b

SchluBleuchte, Handabblendschalter, Tachometer  Tofel 65
| N [Stock-|  Teile-Nr.
sl:l‘fn Tﬂl;:“N' Gagenstand zahl l'ull
I i
1 4601-40302-21 | Schlufleuchte kompl. . . . . . . . . | 1
Als Ersatztell wird davon gefihri:
2 4601-40303-21 Oberteil mt rotem Glas . > 1
3 4601-40304-20 Unterteil mit Lampenfassung . 1
4 4601-40305-30 Rotes Glas mit Farbscheibe und Ernfuﬁrmg 1
5 | 4601-40308-20 Gummiunterlegplotte . . 1
6 00085-005-07 Linsenschraube AM 5x15 DiN 85 . 2
F 00934-005-17 Sechskanfmutter M 5 DIN 934 m verz. . 2
8 00137-003-31 Federscheibe BSDIN 137 . . . . . . | 2
9 00924-002-18 linsensenkschraube M 4xBx1,2 . siow |
— 72601-990-90 Gluhlampe 6V, 5W ¥ 1
oder

10 72601-989-90 Glihlampe 6V, 3W . 1
11 4801-42301-00 Handabblendschalter kompl.

(ab Fgst. 46569200) . . . 1
— 4801-42302-00 Oberteil mit Hupenknopf . 1
- 4&]]42303-00 Schaltereinsatz kompl 1
— 4801-42304-00 Unterteil : : ; 1
12 | 4801-42305-00 Gummitiille 1
13 00085-024-07 Linsenschraube M 3x4 DIN 85 verz. 1
— | 4699-45100-00 | Verbraucherkabelstrang . . . . 1

{nur bei Bosch-Abblendschalter zu verwenden}

4 4601-46102-00 |Tachometer . . . . . . . . . . . . |71
15 4699-46110-00 Biegsame Welle . e Ru aeE Y
— 4601-33934-00 Halter .

zur Beiuilgung der Welle am Rahmen 2
—_ 4701-28105-01 n?

zur Befestigung der Welle am Rahmen | 2

|

Information und Bestellung auch Jiter



